Ini disampaikan langsung oleh Kapolsek Pontianak Kota AKP Eeng Suwenda saat di temui se usai melakukan kegiatan pengaturan arus lalu lintas bersama dengan anggotanya di sekitar Pasar Juadah di depan Pasar Sore Jalan Ampera, pada hari hari Rabu tanggal 13 Maret 2024, sekitar pukul : 17.40 Wib.

-Kapolsek Pontianak Kota Akp Eeng Suwenda mengatakan bahwavs selama bulan Suci Ramadhan 1445 H /2024 M, Polsek Pontianak Kota melakukan

pengamanan di Pasar Juadah, Adapun untuk kegiatan ini sudah di mulai dari tanggal 12 Maret dan nantinya akan berakhir pada tanggal 10 April 2024 yang mana kegiatan tersebut dimulai dari pukul 16.00 wib s/d 18.00 wib, dan untuk itu anggota harus sudah berada di jam tersebut,"Katanya.